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Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml
 

Cena: 37,89 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Ektoina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml

Żel do jamy ustnej Bloxin stanowi barierę przeciwko wirusom powodującym infekcje górnych dróg oddechowych.

Preparat Bloxin chroni przed wirusami:

blokuje wnikanie wirusów do komórek,
chroni przed infekcjami wirusowymi wywołanymi m.in. wirusami grypy i konorawirusami, w tym SARS-CoV-2,
ogranicza transmisję wirusów z osób chorych na inne osoby.
Dodatkowo Bloxin łagodzi objawy infekcji wirusowych i wspomaga leczenie:

blokuje namnażanie się wirusów, hamuje i łagodzi objawy infekcji wirusowych,
łagodzi suchy kaszel, tzw. kaszel odruchowy,
zmniejsza ból gardła poprzez działanie nawilżające,
skraca czas trwania choroby wywołanej przez infekcję bakteryjną lub wirusową gardła i migdałków.

Skład Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml

Składniki odpowiadające za działanie wyrobu: jota-karagen, hialuronian sodu, ektoina.

Składniki pomocnicze: glikol propylenowy, kwas cytrynowy, wodorofosforan sodu, fosforan sodu, woda oraz substancje konserwujące.
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Działanie Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml

blokuje wirusy, chroni przed infekcjami wirusowymi,
łagodzi objawy bólu gardła i suchego kaszlu oraz wspomaga leczenie,
skraca czas trwania choroby.

Dawkowanie Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml

Podanie do jamy ustnej: 1-2 dawki na język w odstępach 4-5 godzin między aplikacjami.
Możliwość stosowania regularnego co 4-5 godzin, lub doraźnego wedle potrzeby.

Przeciwwskazania Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml

Preparat przeznaczony jest dla dorosłych oraz dla dzieci po pierwszym roku życia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Bloxin, żel do jamy ustnej w sprayu, 20 ml

Wyrób przechowywać w oryginalnym opakowaniu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, tj. 15-25ºC.
Chronić przed światłem i źródłami ciepła.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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